
Zamówienie publiczne

Tytuł zamówienia

BDG-V.2611.56.2019.AD Przygotowanie rekomendacji w
zakresie sposobu realizacji programu operacyjnego
wspierającego innowacyjność w perspektywie finansowej
2021-2027 w oparciu o prace grup eksperckich
wykorzystujących narzędzia myślenia projektowego  

Rodzaj ogłoszenia Ogłoszenie o zamówieniu  
Tryb zamówienia przetarg nieograniczony  
Ogłaszający Ministerstwo Inwestycji i Rozwoju  
Województwo MAZOWIECKIE  
Powiat Warszawa  
Gmina Śródmieście
Miasto Warszawa  
Ulica ul. Wspólna  
Numer budynku 2/4  
Data publikacji od 2019-08-06  
Data publikacji do 2019-10-31  
Termin składania ofert 2019-08-20  
Numer ogłoszenia BDG-V.2611.56.2019.AD  

Ofertę wraz z niezbędnymi dokumentami należy złożyć do 20 sierpnia 2019 r. do
godz. 10:00 w Kancelarii Głównej Ministerstwa Inwestycji i Rozwoju, adres: ul.
Wspólna 2/4, 00-926 Warszawa.
Poniżej załączone zostały:
Ogłoszenie o zamówieniu
Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ)
Załącznik Nr 1 – Opis Przedmiotu Zamówienia (OPZ),
Załącznik Nr 2 – Wzór Istotnych Postanowień Umowy,
Załącznik Nr 3 – wzór oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu,
Załącznik Nr 4 – wzór oświadczenia o braku podstaw do wykluczenia,
Załącznik Nr 5 – wzór informacji, że wykonawca nie należy/należy do grupy
kapitałowej,
Załącznik nr 6 – wzór wykazu usług,
Załącznik nr 7 – wzór wykazu osób,
Załącznik nr 7a – wzór wykazu osób w celu poddania ocenie w ramach kryteriów
oceny ofert,
Załącznik nr 8 – wzór Formularza Ofertowego.

 



Informacja z otwarcia ofert z dnia 20 sierpnia 2019 r.
W części załączniki została zamieszczona informacja z otwarcia ofert.
Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej
informacji z otwarcia ofert, jest zobowiązany do przekazania zamawiającemu
oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy
kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy. Wraz ze złożeniem
oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody,  że powiązania z innym
wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie
zamówienia. Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 5 do SIWZ.

 

Informacja z dnia 12 września 2019 r. o wyborze najkorzystniejszej oferty

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez Wykonawców występujących
wspólnie: Bartosz Ledzion EGO Evaluation for Government Organizations s.c., ul.
Petofiego 2A/26, 01-917 Warszawa (lider) oraz Karol Olejniczak EGO Evaluation for
Government Organizations s.c., ul. Petofiego 2A/26, 01-917 Warszawa oraz Design
Thinking Institute Iwona Gasińska -Mulczyńska, ul. Słowackiego 17/9, 60-822 Poznań
oraz LB&E Sp. z o.o., ul. Książenicka 98, Owczarnia, 05-807 Podkowa Leśna.

Oferta w/w Wykonawcy przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów
określonych w SIWZ.

Informacja o wykonawcach, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem ich oceny
znajduje się w części załączniki poniżej.

Załączniki

 ogloszenie_56AD19.pdf (89,82 KB)

 SIWZ_56AD19.pdf (685,52 KB)

 Zal_1_OPZ_56AD19.pdf (488,33 KB)

 Zal_2_IPU 56AD19.pdf (485,06 KB)

 Zal_3_Oswiadczenie_warunki_56AD19.docx (24,58 KB)

 Zal_4_Oswiadczenie_wykluczenie_56AD19.docx (25,84 KB)

 Zal_5_Grupa_kapitalowa_56AD19.doc (54 KB)

 Zal_6_Wykaz_uslug_56AD19.doc (37,5 KB)

 Zal_7_Wykaz_osob_56AD19.doc (105,5 KB)

 Zal_7a_Wykaz_osob_kryteria_56AD19.doc (74 KB)

 Zal_8_FO_56AD19.doc (76 KB)

http://miir.bip.gov.pl/fobjects/download/607607/ogloszenie_56AD19.pdf.html
http://miir.bip.gov.pl/fobjects/download/607644/SIWZ_56AD19.pdf.html
http://miir.bip.gov.pl/fobjects/download/607645/Zal_1_OPZ_56AD19.pdf.html
http://miir.bip.gov.pl/fobjects/download/607646/Zal_2_IPU 56AD19.pdf.html
http://miir.bip.gov.pl/fobjects/download/607647/Zal_3_Oswiadczenie_warunki_56AD19.docx.html
http://miir.bip.gov.pl/fobjects/download/607648/Zal_4_Oswiadczenie_wykluczenie_56AD19.docx.html
http://miir.bip.gov.pl/fobjects/download/607649/Zal_5_Grupa_kapitalowa_56AD19.doc.html
http://miir.bip.gov.pl/fobjects/download/607650/Zal_6_Wykaz_uslug_56AD19.doc.html
http://miir.bip.gov.pl/fobjects/download/607651/Zal_7_Wykaz_osob_56AD19.doc.html
http://miir.bip.gov.pl/fobjects/download/607653/Zal_7a_Wykaz_osob_kryteria_56AD19.doc.html
http://miir.bip.gov.pl/fobjects/download/607654/Zal_8_FO_56AD19.doc.html


 Informacja_z_otwarcia_ofert_56AD19.pdf (198,46 KB)

 ocena_ofert_56AD19.pdf (265,92 KB)

http://miir.bip.gov.pl/fobjects/download/613515/Informacja_z_otwarcia_ofert_56AD19.pdf.html
http://miir.bip.gov.pl/fobjects/download/625417/ocena_ofert_56AD19.pdf.html

